
Prot. n. 1414/01-01 Pratola Serra, 16/05/2016   
                                                    

All’Albo  - Sedi
Al sito web

Agli Atti

OGGETTO:   Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di esperti.
                          ASSE II INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE 10.8.1.A3

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’  Avviso  pubblico  prot.  AOODGEFID/12810 del  15  ottobre  2015 rivolto  alle
Istituzioni  scolastiche  statali  per  la  realizzazione  di  ambienti  digitali.  Asse  II
infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) –
Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo
della scuola e della formazione e adozione di  approcci  didattici  innovativi”  –
Azione  10.8.1  Interventi  infrastrutturali  per  l’innovazione  tecnologica,
laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave;

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti  n. 21 del 05 novembre 2015 di approvazione
della candidatura di cui al bando prot. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015
e di inclusione nel Piano dell’Offerta formativa 2015/2016;

VISTA la delibera del Consiglio  d’Istituto n. 19 del 05 novembre 2015 con la quale è
stato approvato il Piano dell’Offerta formativa  per l’anno scolastico 2015/2016;

VISTA la  circolare  del  MIUR  prot.  n.  AOODGEFID/5889  del  30  marzo  2016  che
rappresenta l’autorizzazione del  progetto  e impegno di spesa;

VISTA la nota prot.  AOODGEFID n.1588 del 13/01/2016  Linee guida dell’Autorità di
Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture;

ATTESA la  necessità  di  dover  procedere  all’individuazione  di  un  Progettista   e  di  un
Collaudatore relativamente agli obiettivi ed azioni autorizzati;

VISTO il bando di reclutamento prot. n 1235/01-01 del 10/02/2016 interno alla rete   
HOMNES TOGETHER ;

PRESO ATTO       del verbale di aggiudicazione gara prot. n. 1413/01-01 del 16/05/2016;     

DISPONE

1



LA PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE

per la selezione di:
n. 1 esperto per il profilo di  progettista;
n. 1 esperto per il profilo di collaudatore 

relativamente agli obiettivi ed azioni autorizzati come di seguito riportate: 
Asse  II  Infrastrutture  per  l’istruzione-  Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR)  .  Obiettivo
specifico- 10.8- “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e
adozione  di  approcci  didattici  innovativi”  –  Azione:  10.8.1.A3  Progetto  denominato  UN'AULA
SPECIALE  PER  UNA  DIDATTICA  INNOVATIVA-PRATOLA  SERRA- FESR  PON  –  CA-2015  –  793
Importo finanziato: € 20.000,00 (IVA inclusa). 

figura Progettista

Posizione Cognome/Nome

1 ZARRO LUIGI

figura Collaudatore

Posizione Cognome/Nome

1 PISANO ALBERTO

Gli interessati potranno produrre reclamo entro il 21 MAGGIO 2016.
Le  graduatorie diventeranno definitive dopo  5 giorni dalla pubblicazione all’Albo della scuola e sul sito web
(www.icpratola.it), con decorrenza 17/05/2016.

F/TO

             Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Teresa Cipriano

2

http://www.ipssarav.it/

	figura
	Progettista
	figura
	Collaudatore

